2019年５月20日

各  位

会 社 名 グ レ イ ス テ ク ノ ロ ジ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 松 村 幸 治

（コード番号：6541 東証第一部）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 長 飯 田 智 也

 （TEL.03-5777-3838）

代表取締役の異動（追加選任）及び取締役の人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動（追加選任）及び取締役の人事に

ついて内定いたしましたので、お知らせいたします。

尚、本件につきましては、2019年６月27日開催予定の当社第19回定時株主総会及び同総会終了後の取締役会

における決議を経て、正式に決定する予定です。

記

１． 代表取締役の異動（追加選任）

（１）異動の理由

経営体制の更なる強化充実を図るため、代表取締役の異動（追加選任）を行うものであります。

（２）異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

松村
まつむら

 幸治
ゆきはる

 代表取締役会長 代表取締役

飯田
い い だ

 智也
と も や

 代表取締役社長 取締役 管理部長

（３）新任代表取締役の略歴等

氏 名

（生年月日）
略 歴 所有株式数

飯田
い い だ

 智也
と も や

（1973年４月30日生）

最終学歴：

1997年３月 法政大学文学部 卒業

1997年４月 株式会社日本マニュアルセンター入社

2007年３月 当社入社 制作部統括ゼネラルマネージャー就任

2007年10月 当社取締役兼制作部長就任

2009年６月 当社取締役兼制作部長兼経営企画室長就任

2015年６月 当社取締役兼営業統括本部長兼経営企画室長就任

2015年９月 当社取締役兼営業統括本部長就任

2016年２月 当社取締役兼管理部長就任（現任）

33,000株

（４）異動日

2019年６月27日

２． 取締役の人事（2019年６月27日付）

氏 名 備考

松村
まつむら

 幸治
ゆきはる

 重任 （現 代表取締役）

飯田
い い だ

 智也
と も や

 重任 （現 取締役 兼 管理部 部長）

田邉
た な べ

 明子
あ き こ

 重任 （現 取締役 兼 制作部 部長）

木ノ下
き の し た

 俊
とし

弘
ひろ

 重任 （現 取締役 兼 営業部 新規営業担当部長）

井上
いのうえ

 晋
しん

 重任 （現 取締役 兼 営業部 既存営業担当部長）

大池
おおいけ

 信之
のぶゆき

 新任 （現 経営企画室 室長）

村田
む ら た

 斉
ひとし

 重任 （現 社外取締役）

※村田斉氏は、社外取締役の候補者であります。なお、村田斉氏については、東京証券取引所の定めに基づく

独立役員として指定し、同取引所に届け出ております。

３． 取締役の業務委嘱（2019年６月27日付）

役 名 氏 名 職 名

代表取締役会長 松村
まつむら

 幸治
ゆきはる

 －

代表取締役社長 飯田
い い だ

 智也
と も や

 －

取締役 田邉
た な べ

 明子
あ き こ

 制作部 部長

取締役 木ノ下
き の し た

 俊
とし

弘
ひろ

 営業部 新規営業担当部長

取締役 井上
いのうえ

 晋
しん

 営業部 既存営業担当部長

取締役 大池
おおいけ

 信之
のぶゆき

 管理部 部長 兼 経営企画室 室長

取締役 村田
む ら た

 斉
ひとし

 （社外取締役）

以 上